
令和７年５月３１日 

 

第二中学校保護者の皆様へ 

八王子市立第二中学校 

校長 山口 徹 

 

 

 

５月３１日（土）本日の運動会の延期について 

 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素より本校の教育活動に温かいご支援とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。また、

今年度も、運動会実施に向けての生徒たちの練習や準備等取り組みへのご理解をはじめ、

PTA など様々な立場からのご支援・協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、５月３１日（土）本日の運動会は、校庭の状態、今後の天気予報から実施困難と判

断し、予備日の６月３日（火）午前８：５０開会式開始、９：００競技開始といたします。 

なお、本日生徒は１２：００までに登校して、１、２、３校時の授業を行います。昼食後、

焦らず十分に気を付けて登校するように促してください。 

 ６月３日（火）予備日での実施については、６月３日（火）７：００に Home＆School で

配信します。６月３日（火）に雨天で実施できない場合は、火曜日の通常授業となります。 

 

 

５月３１日（土） １２：００登校 １、２、３校時の授業 

６月１日（日）  週休日 

６月２日（月）  月曜日の通常授業①～⑤、⑥運動会係全日準備（※弁当持参） 

６月３日（火）  運動会（雨天で実施できない場合、火曜日の通常授業）（※弁当持参） 

６月４日（水）  振替休業日 

 

 

 

【問い合わせ】 

八王子市立第二中学校 

副校長 佐々木仁 

電話 042-624-2135 


